Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля  2017 года                                                                                       № 170

Об отмене постановлений администрации муниципального района «Могочинский район»

	    	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством РФ, принимая во внимание Акт Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Могочинский район» № 12-16/04КСК тематической проверки – аудит целесообразности, обоснованности, своевременности, результативности расходов по осуществленной закупке у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) администрацией муниципального района «Могочинский район» по договору подряда от 21.10.2014 года № 10 на выполнение проектных работ, заключенного между  ООО  «Бизнес-Индустрия» и Администрацией  муниципального района «Могочинский район» за период с 01.01.2014 года по  30.11.2016 года от 26 декабря  2016 года, а также Акт Контрольно-счетной палаты Забайкальского края по результатам контрольного мероприятия от 17.03.2017 г. № 01-17/КФ-А-КСП, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

		1. Отменить постановления администрации муниципального района «Могочинский район»:
           - от 06.10.2014 года № 831 «О введении чрезвычайной ситуации на территории структурного подразделения МОУ СОШ № 92 г. Могоча»;
          - от 29.10.2014 года № 889 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» «О введении чрезвычайной ситуации на территории структурного подразделения МОУ СОШ № 92 г. Могоча».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/ и вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин